



Date- July 24, 2024

To,

The BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai- 400001
General Manager, Listing
Corporate Relations Department
BSE – 532797

The National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra Kurla
Complex, Bandra (E) Mumbai – 400 051
Vice President, Listing
Corporate Relations Department
NSE - AUTOIND

Sub: Submission of Newspaper Advertisements

Dear Sir,

With reference to the above captioned subject and in continuation with the letter dated July 19, 2024, please find enclosed the newspaper advertisements confirming dispatch of the notice. The advertisement is also published in Financial Express (English) and Loksatta (Marathi). This has already been hosted on the Company's website at <https://www.autolineind.com/>

This is for your information and record.

Yours truly,
For **Autoline Industries Limited**

VINOD KUMAR SHARMA
Digitally signed by
VINOD KUMAR SHARMA
Date: 2024.07.24
14:45:16 +05'30'

Vinod Kumar Sharma
(Company Secretary & Compliance Officer)
Membership No. 47945
Pune

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Members of the Company are hereby informed that pursuant to the provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and General Circular Nos. 14/2020, 17/2020, 22/2020, 33/2020, 39/2020 and 10/2021 dated April 8, 2020, April 13, 2020, June 15, 2020, September 28, 2020 December 31, 2020, General Circular Nos. 10/2021 and 20/2021 dated June 23, 2021 and December 8, 2021 respectively issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA General Circulars"), the Notice of Postal Ballot dated July 19, 2024 of the Company ("Notice") seeking consent of members only through electronic means ("Remote E-voting") has been dispatched to the Members on July 23, 2024 through e-mail to all its members who have registered their email IDs with the Depositories through the concerned Depository Participants and/or with the Company/ Company's Registrar and Share Transfer Agent ("RTA"), Link Intime India Pvt. Ltd. for the businesses set out therein. The voting rights of each member shall be in proportion to their shares in the total paid-up equity share capital of the Company as on July 19, 2024 ("the Cut-off date"). A person who is not a member as on the Cut-off date should treat this notice for information purpose only.

The Company has availed the facility from National Securities Depository Services Limited ("NSDL") for facilitating e-voting, to enable the members to cast their votes electronically. The Voting period will commence on Wednesday, July 24, 2024 (9:00 A.M. IST) and will end on Thursday, August 22, 2024 (5:00 P.M. IST). During this period, Members of the Company, holding shares either in physical form or dematerialized form, as on Cut-off date i.e. July 19, 2024, may cast their vote only through electronic means. Please note that E-voting shall not be allowed after 5:00 p.m. (IST) on August 22, 2024. Once the vote on the Resolution is cast, the Members shall not be allowed to change it subsequently.

The Members are requested to note that:

- I. The detailed instructions and manner in which the members, who hold shares in demat form or in physical form, can cast their vote through remote e-voting are set out in the Notice dated July 19, 2024. The members who have not received Notice may download it from the website of the Company www.autolineind.com or from the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com or send a request to the Company at investorservices@autolineind.com.
- II. The members who are holding shares of the Company as on the cut-off date, whether their e-mail addresses are registered/available with the Company or not, can cast their vote electronically, in the manner as set out in the Notice and the Notice can be downloaded/ received as per the instruction mentioned above.
- III. The Members holding shares in physical mode and have not registered their e-mail address and in consequence could not receive the Postal Ballot Notice, are requested to send details of their folio number along with self-attested copy of their PAN card at the Company's e-mail investorservices@autolineind.com or at the RTA's e-mail pune@linkintime.co.in for registration of their e-mail id.
- IV. The Members holding shares in demat mode are requested to register or update their e-mail address, if not done earlier, with Depository through concerned Depository Participants with whom they maintain their demat account.

The Company has appointed Mr. Sunil Nanal, Partner, M/s KANJ & Co LLP, (Membership No. FCS: 5977) (CP No. 2809), Pune to act as scrutinizer, to scrutinize the E-voting Process. The Scrutinizer will submit his report to the Chairman or in his absence, to any other person authorized by him, after completion of the scrutiny of votes received through E-voting and the result of the same will be announced on or before 5:00 P.M. of Wednesday, August 24, 2024 at the Registered Office of the Company. The result of the Postal Ballot shall be displayed on the Notice Board at the Registered Office of the Company and also be hosted on the Company's website: www.autolineind.com as well as on the website of NSDL i.e., www.evoting.nsdl.com besides being communicated to the Stock Exchanges.

For any queries/grievances connected with voting by electronic means, the members may write to Mr. Vinod Kumar Sharma, Company Secretary and Compliance Officer at the Registered office address of the Company or send an e-mail to investorservices@autolineind.com or contact on Phone No. 02135-635858 or may also contact Mr. Sandip Pawar, Team Member, Link Intime India Pvt. Ltd., Block no. 202, Akshay Complex, Near Ganesh Temple, off Dhole Patil Road, Pune - 411001, E-mail-id: pune@linkintime.co.in, Phone: (020) 26160084/26161629. Members may also refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) e-voting manual available at www.evoting.nsdl.com under downloads section or contact NSDL by e-mail at evoting@nsdl.co.in or call on 18001020990 and 1800224430.

For Autoline Industries Limited
Sd/-

Vinod Kumar Sharma
Company Secretary & Compliance Officer
Mem. No. 47945

Place :Pune
Date : July 24, 2024



AUTO  **LINE**

ऑटोलाइन इंडस्ट्रिज लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : सर्व्हे नं ३१३, ३१४, ३२० ते ३३३ नाणेकर वाडी, चाकण, ता. खेड, जि. पुणे ४१०५०१
फोन : +९१ २१३५-६३५८६५/६, फॅक्स : +९१ २१३५-६३५८६४/५३, वेबसाईट : www.autolineind.com
ई-मेल : investorservices@autolineind.com सीआयएन : L34300PN1996PLC104510

- पोस्टल मतपत्रिकेची सूचना -

कंपनीच्या सदस्यांना याद्वारे सूचित केले जाते की कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम ११० च्या तरतुदीनुसार कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम २०१४, आणि सामान्य परिपत्रक क्रमांक १४/२०२०, १७/२०२०, २२/२०२०, २०२०, ३३/२०२०, ३९/२०२० आणि १०/२०२१ दि. ८ एप्रिल २०२०, १३ एप्रिल २०२०, १५ जून २०२०, २८ सप्टेंबर २०२०, ३१ डिसेंबर २०२० सामान्य परिपत्रक क्रमांक १०/२० २०२१ आणि जून २०२१ दिनांक २०२१ आणि डिसेंबर ८, २०२१ अनुक्रमे कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने जारी केले (एमसीएम सामान्य परिपत्रके) कंपनीच्या १९ जुलै २०२४ च्या पोस्ट बॅलेटची सूचनार केवळ इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून सदस्यांची संमती मिळविण्यासाठी (रिमोट ई - व्होटिंग) सदस्यांना २३ जुलै २०२४ रोजी ई-मेल द्वारे पाठविण्यात आले आहे. ज्यांनी त्यांचे ई-मेल आयडी संबंधित डिपॉझिटरी सहभागीमार्फत आणि / किंवा कंपनी/कंपनीच्या रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट (आरटीए), लिंक इनटाईम प्रायव्हेट लिमिटेड मध्ये ठरविलेल्या व्यवसायासाठी १९ जुलै २०२४ रोजी (कट-ऑफ तारीख) कंपनीच्या एकूण पेड इक्विटी शेअर कॉर्पोरेट मधील प्रत्येक सदस्याचे मतदान हक्क त्यांच्या समभागांच्या प्रमाणात असतील. कट-ऑफ तारखेला सदस्य नसलेल्या व्यक्तीने ही सूचना केवळ माहितीच्या उद्देशाने हाताळावी.

कंपनीने नॅशनल सिव्हरिटीज् डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस लिमिटेड (एनएसडीएल) ई-व्होटिंगच्या सुविधेचा लाभ घेतला आहे, जेणेकरून सदस्यांना त्यांचे मत इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने देता येईल. मतदान कालावधी बुधवार दि. २४, २०२४ रोजी सुरु होईल (ठीक सकाळी ९.०० वाजता) आणि गुरुवार दि. २२ ऑगस्ट २०२४ (संध्याकाळी ठीक ५.०० वाजता) संपेल. या कालावधीत, कट ऑफ तारखेला म्हणजेच १९ जुलै २०२४ रोजी प्रत्यक्ष किंवा अभौतिक स्वरूपात शेअर्स धारण केलेले सदस्य, त्यांचे मत केवळ इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून देऊ शकतात. कृपया लक्षात घ्या की संध्याकाळी ५.०० नंतर ई-व्होटिंगला परवानगी दिली जाणार नाही. २२ ऑगस्ट २०२४ रोजी एकदा ठरावावर मत मांडले गेले की, सदस्यांना नंतर त्यात बदल करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही. सभासदांनी याची नोंद घ्यावी ही विनंती.

- डिमेंट फॉर्ममध्ये किंवा प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स धारण करणारे सदस्य रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे आपले मत देऊ शकतात या तपशीलवार सूचना आणि पध्दती १९ जुलै २०२४ च्या नोटीसमध्ये नमूद केल्या आहेत. ज्या सदस्यांना मिळालेले नाही सूचना कंपनीच्या www.autolineind.com वेबसाईटवरून किंवा एनएसडीएल च्या www.evoting.nsdl.com वेबसाईटवरून डाऊनलोड करू शकते किंवा कंपनीला investorservices@autolineind.com वर विनंती पाठवू शकते.
- कट-ऑफ तारखेला कंपनीचे शेअर्स धारण करणारे सदस्य, त्यांचे ई-मेल पत्ते कंपनीकडे नोंदणीकृत/उपलब्ध असले किंवा नसले तरी नोटीसमध्ये नमूद केल्याप्रमाणे इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने मतदान करू शकतात. वर नमूद केलेल्या सूचनेनुसार सूचना डाऊनलोड/प्राप्त केली जाऊ शकते.
- ज्या सदस्यांनी फिजीकल मोडमध्ये शेअर्स धारण केले आहेत आणि त्यांनी त्यांचा ई-मेल पत्ता नोंदणीकृत केलेला नाही, त्यांना विनंती करण्यात आली आहे की त्यांनी त्यांच्या पॅन कार्ड च्या स्वयं-सांक्षतिक प्रती सह त्यांच्या फोलिओ क्रमांकाचा तपशील कंपनीच्या ई-मेल येथे पाठवावा. investorservices@autolineind.com किंवा आरटीएच्या ई-मेल pune@linkintime.co.in वर आयडीच्या नोंदणीसाठी ई-मेल करा.
- डिमेंट मोडमध्ये शेअर्स धारण करणाऱ्या सदस्यांना विनंती केली जाते की त्यांनी त्यांचा ई-मेल पत्ता नोंदणी किंवा अद्ययावत करावा, जर पूर्वी केले नसेल तर, संबंधित डिपॉझिटरीकडे, ज्यांच्याकडे ते त्यांचे डीमेंट खाते ठेवतात.

कंपनीने श्री. सुनिल नानल, भागीदार, मेसर्स कंज आणि को. एलएलपी, (आयसीआयसीआय सदस्यता क्रमांक एफसीएस : ५९७७)(सीपी क्रमांक २८०९) पुणे यांची ई-मतदान प्रक्रियेची छाननी करण्यासाठी छाननीकर्ता म्हणून नियुक्ती केली आहे. ई-व्होटिंगद्वारे मिळालेल्या मतांची छाननी पूर्ण झाल्यानंतर छाननीकर्ता आपला अहवाल अध्यक्षाना किंवा त्यांच्या अनुपस्थितीत, त्याने अधिकृत केलेल्या इतर कोणत्याही व्यक्तीला सादर करेल आणि त्याचा निकाल संध्याकाळी ५.०० वाजता किंवा त्यापूर्वी जाहीर केला जाईल. बुधवार दि. २४ ऑगस्ट २०२४ रोजी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात पोस्टल मतदानाचा निकाल कार्यालयातील सूचना फलकावर प्रदर्शित केला जाईल आणि कंपनीच्या वेबसाईटवर देखील जाहीर केला जाईल www.autolineind.com तसेच एनएसडीएल च्या वेबसाईटवर म्हणजेच www.evoting.nsdl.com याशिवाय स्टॉक एक्स्चेंज ला कळविले जात आहे.

इलेक्ट्रॉनिक माध्यमा द्वारे मतदानाशी संबंधित कोणत्याही शंका / तक्रारीसाठी कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी (Company Secretary & Compliance Officer) यांना कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयाच्या पत्त्यावर लिहू शकतात किंवा संपर्क साधू शकतात. फोन नंबर : ०२१३५-६३५८५८ वर किंवा संदिप पवार, टीम मॅबर, लिंक इनटाईम प्रायव्हेट लिमिटेड, ब्लॉक क्रमांक २०२, अक्षय कॉम्प्लेक्स, गणेश मंदिराजवळ, ढोले-पाटील रोड, पुणे ४११००१., ई-मेल आयडी : फोन : (०२०) २६१६००८४ / २६२६२६२९. सदस्य डाऊनलोड विभागातर्गत www.evoting.nsdl.com उपलब्ध वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्यूच्या) ई-व्होटिंग मॅन्युअल देखिल पाहू शकतात. किंवा एनएसडीएलला evoting@nsdl.co.in वर ई-मेल द्वारे संपर्क साधू शकतात. किंवा १८००१०२०९९० आणि १८००२२४४३० वर संपर्क करू शकतात.

ऑटोलाइन इंडस्ट्रिज लिमिटेड साठी
एसडी/-

विनोदकुमार शर्मा

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

सदस्यत्व क्रमांक ४७९४५

ठिकाण : पुणे

दिनांक : २४ जुलै २०२४